
A:  Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, AlbaniaNIPT: K72410014H

Njoftimi i Kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a.

Adresa Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndertesa Nr. 88, H.1, Tiranë.

Tel/Fax 042274185

E-mail prokurime@oshee.al Elis Bushati, cel: 0694146337

Faqja në Internet www.oshee.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur sherbime, Mareveshje Kuader

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Inspektimi dhe konformiteti  per pajisjet dhe

Instalimet elektrike dhe mbikqyrja e  fushes elektromagnetike ne n/stacione, linjat 35 KV dhe

kabina elektrike.

4. Numri i referencës së procedurës: REF-11327-02-28-2019

5. Fondi limit: 196.040.490 (Njeqind e nentedhjete e gjashte milion e dyzet mije e katerqind e

nentedhjete) leke pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (Njezet e kater) muaj nga

nenshkrimi i mareveshjes kuader.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.03.2019 ora

14:00 ne adresen: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.03.2019 ora 14:00

ne adresen: www.app.gov.al

mailto:prokurime@oshee.al

